INFORMACJA

O STANIE BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

NA TERENIE POWIATU ŚREMSKIEGO W KWIETNIU 2020 ROKU

                  W KWIETNIU 2020 roku na drogach powiatu śremskiego zaistniały łącznie 23 zdarzenia drogowe, w tym 2 wypadki drogowe i 21 kolizji drogowych. 
STAN BEZPIECZEŃSTWA            2018                     2019                        2020
	Liczba zdarzeń 

drogowych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	32
	42
	23

	od początku roku
	119
	151
	121

	Liczba wypadków drogowych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	3
	2
	2

	od początku roku
	10
	8
	9

	Liczba kolizji drogowych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	29
	40
	21

	od początku roku
	109
	143
	112

	Liczba osób rannych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	5
	2
	4

	od początku roku
	13
	7
	10

	Liczba osób zabitych
	
	
	

	w bieżącym miesiącu
	1
	0
	0

	od początku roku
	1
	1
	2


PRZYCZYNAMI ZDARZEŃ DROGOWYCH Z WINY KIERUJĄCYCH

W KWIETNIU 2020 ROKU BYŁY
	
	Liczba

zdarzeń
	Liczba wypadków
	Liczba

zabitych
	Liczba 

rannych
	Liczba kolizji

	Niedostosowanie prędkości do warunków ruchu
	5
	2
	0
	4
	3

	Niezachowanie bezpiecznej odległości między pojazdami
	3
	0
	0
	0
	3

	Nieprawidłowe wyprzedzanie
	0
	0
	0
	0
	0

	Nieprawidłowe wymijanie
	0
	0
	0
	0
	0

	Nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu                                       
	2
	0
	0
	0
	2

	Nieprawidłowe cofanie
	5
	0
	0
	0
	5

	Nieprawidłowe skręcanie
	2
	0
	0
	0
	2

	Nieprawidłowe zawracanie
	0
	0
	0
	0
	0

	Nieustąpienie pierwszeństwa pieszemu na przejściu dla pieszych 
	0
	0
	0
	0
	0


MIEJSCA ZAGROŻONE
                   Na terenie powiatu śremskiego do zdarzeń drogowych najczęściej dochodziło 
na terenie miasta i gminy Śrem - 19 zdarzeń drogowych.
NIETRZEŹWI  KIEROWCY
                  W kwietniu 2020 roku policjanci ujawnili na terenie powiatu śremskiego 4 kierujących pojazdami mechanicznymi w stanie nietrzeźwości oraz jednego kierującego w stanie po użyciu alkoholu. 
SPRAWCY KIERUJĄCY
                  W kwietniu 2020 roku kierujący samochodami osobowymi spowodowali 16 zdarzeń drogowych, w tym 1 wypadek drogowy. Kierujący samochodami ciężarowymi spowodowali 5 zdarzeń drogowych, w tym 1 wypadek drogowy. Natomiast 1 zdarzenie drogowe spowodowane było przez kierującego motocyklem. 
ZATRZYMANE UPRAWNIENIA DO KIEROWANIA POJAZDAMI MECHANICZNYMI

      W kwietniu 2020 roku policjanci ujawnili 7 przypadków przekroczenia prędkości powyżej 50 km/h na obszarze zabudowanym zatrzymując 7 praw jazdy.
